
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 7 stycznia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 l  ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1. Dąbrowska Kinga na terenie sołectwa Biskupice 
2. Balicki Krzysztof na terenie sołectwa Bodzanów 
3. Musiał Tomasz na terenie sołectwa Jawczyce 
4. Szostak Artur na terenie sołectwa Łazany 
5. Kmiecik Elżbieta na terenie sołectwa Przebieczany  
6. Malarczyk Monika na terenie sołectwa Sławkowice  
7. Świątko Stanisław na terenie sołectwa Sułów 
8. Wojakowska Elżbieta na terenie sołectwa Szczygłów 
9. Piech Anna na terenie sołectwa Trąbki 
10. Ulman Bogdan na terenie sołectwa Zborówek 
11. Potera Wiesław na terenie sołectwa Zabłocie 
12. Nawrot Mariusz na terenie sołectwa Tomaszkowice  

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/82/19 z dnia 17 czerwca 2019r. w sprawie wprowadzenie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 223


	UCHWAŁA NR XIII/86/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-10T16:47:39+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




